
Ārstniecības iestādes Kontaktinformācija Palīdzība, kas tiek nodrošināta Palīdzība, kas netiek nodrošināta

Bērnu klīniskās universitātes slimnīca
Vienības gatve 45, tālr.
+37167064499; +37167064498
(darba laiks: katru dienu 24/7)

Bērniem (līdz 18 gadu vecumam) Pieaugušajiem (no 18 gadu vecuma) 

Rīgas Austrumu klīniskās
universitātes slimnīcas filiāle klīnika
"Gaiļezers"

Hipokrāta iela 2, tālr.
+37167041001; +37167041000
(darba laiks: katru dienu 24/7)

Iekšķīgās slimības

Infekcijas slimības

Ķirurģiskās saslimšanas

Galvas traumas

Mugurkaula traumas

Apdegumi

Intoksikācija, mazās traumas ( līdz
15.g.v.) ar psihomotoro uzbudinājumu

Ekstremitāšu traumas 

Ginekoloģiskās saslimšanas

Acu slimības un traumas

LOR slimības un traumas

Psihiatrija (līdz 16. gadu vecumam)

Grūtniecības pataloģija līdz 21. nedēļai 
Grūtniecības pataloģija pēc 21. nedēļai 
Dzemdības
No 16.g.v.ar psihomotoro uzbudinājumu

Psihiatrija
Stāvoklis pēc pārslimotas Covid-19 infekcijas
Ekstremitāšu traumas
Reibums ar uzvedības traucējumi (psihoze)
Otorinolaringoloģiskas saslimšnas un traumas
Sejas strutainā ķirurģija
Akūts osteomielīts un hroniska osteomielīta paasinājums,
kas saistīts ar metāla konstrukciju un lielo locītavu
endoprotēžu komplikācijām

Plaušu, uroģenitālās, endokrīnās un kuņģa
zarnu trakta saslimšanas
Kardioloģiskas saslimšanas
Pilna AV blokāde
Akūts koronārs sindroms
Akūts koronārs sindroms ar ST elevāciju
(trombolīzes terapija)

Akūts koronārs sindroms ar ST elevāciju
laboratorija (PKI)
Sirds ritma traucējumi
Neiroloģiskas saslimšanas
Hiperakūts insults
Atkārtots insults



Rīgas Austrumu klīniskās
universitātes slimnīcas filiāle klīnika
"Biķernieki"

Lielvārdes iela 68, tālr.
+37167038233 (darba laiks:
katru dienu 24/7)

Vispārējās ķirurģiskās saslimšanas

Traumatiski krūšukurvja orgānu bojājumi
Traumatiski vēdera orgānu bojājumi
Sejas-žokļu traumas
Galvas traumas
Mugurkaula traumas, ķirurģija
Citas traumas
Politraumas
Uroloģiskas saslimšanas (ķirurģija)
Čūsku kodumi
Dzīvnieku kodumi
Apdegumi
Asinsvadu saslimšanas, bojājumi
Strutainā ķirurģija
Strutainas saslimšanas
Trofiskās čūlas
Tromboflebīti
Švešķermenis elpceļos
Saindēšanās ar vitālo funkciju traucējumiem
Reibums
Tuberkuloze (diagnosticēta)
Citas infekciju slimības
Pērtiķu bakas
Akūti stāvokļi ģinekoloģijā, grūtnieču patoloģija
līdz 21.nedēļai

Ādas un zemādas strutaino infekciju gadījumi,
izņemot sejas strutaino ķirurģiju

Artēriju trombembolijas, tromboflebīti un
flebotrombozes ar trofiskām čūlām; akūts
osteomielīts un hroniska osteomielīta
paasinājums

Termisku traumu gadījumi (apsaldējumi,
apdegumi)

Acu slimības un traumas



Ārstniecības iestāde Kontakinformācija Palīdzība, kas tiek nodrošināta

Palīdzība, kas netiek nodrošināta

Rīgas Austrumu klīniskās
universitātes slimnīcas filiāle
klīnika "Latvijas Onkoloģijas
centrs"

Hipokrāta iela 4, tālr.:
+37167042194 (darba laiks:
darba dienas no plkst. 07:00 līdz
19:00)

Bērniem (līdz 18 gadu vecumam) Pieaugušajiem (no 18 gadu vecuma)

Rīgas Austrumu klīniskās
universitātes slimnīcas filiāle
"Latvijas Infektoloģijas centrs"

Linezera iela 3, tālr.:
+37167014552 (darba laiks
katru dienu no plkst. 08:00 līdz
19:00)

Rīgas Austrumu klīniskās
universitātes slimnīcas filiāle
stacionārs "Tuberkulozes un
plaušu slimības centrs"

Stacionārs: Stopiņu pagasts,
Ropažu novads, Upeslejas, tālr.:
+37167048218 (darba laiks:
kartu dienu 24/7)

Rīgas 2. slimnīca
Ģimnastikas iela 1, tālr.
+37167614033 (darba laiks:
katru dienu 24/7)

Ļaundabīgu audzēju kompleksa ārstēšana 
Labdabīgu audzēju slimību ārstēšana
Neonkoloģisku slimību ārstēšana

Infekciju slimību ārstēšana (vīrushepatīta B,
vīrushepatīta C, HIV/AIDS, ar ērcēm pārnesto
infekcijas slimību, tropisko un ceļotājslimību,
ādas un seksuāli transmisīvo infekciju, parazitāro
slimību, arī reto un atdzimstošo infekcijas
slimību)

Tuberkulozes slimību ārstēšana
Pneimonoloģiskās, bronholoģiskās slimības
ārstēšana

Ekstremitāšu traumas
Citas traumas
Strutainā ķirurģija

Mikroķirurģija
Vispārējās ķirurģiskās saslimšanas
Traumatiski krūšukurvja orgānu bojājumi
Traumatiski vēdera orgānu bojājumi
Sejas-žokļu traumas
Galvas traumas
Mugurkaula traumas, ķirurģija
Politraumas
Strutainas saslimšanas
Trofiskās čūlas
Tromboflebīti
Iekšķīgās slimības



Paula Stradiņa klīniskās universitātes
slimnīca

Pilsoņu iela 13, tālr.
+37167069600 - uzziņas;
+37167065366 - dežūrārsti;
+37167065373 - māsu postenis
(darba laiks: katru dienu 24/7) 

Akūtie stāvokļi neiroloģijā
Saindēšanās un apreibums
Infekciju slimības
Acu slimības un LOR saslimšanas
Ginekoloģiskās saslimšanas un grūtnieču pataloģijas
Dzemdību palīdzība
Psihiatriskā palīdzība

Dzemdību palīdzība jaunietēm līdz 18
gadu vecumam
Grūtniecības patoloģija pēc 21.nedēļas

Plaušu, uroģenitālās, endokrīnās un kuņģa
zarnu trakta saslimšanas
Kardioloģiskas saslimšanas
Pilna AV blokāde
Akūts koronārs sindroms
Akūts koronārs sindroms ar ST elevāciju
(trombolīzes terapija)
Akūts koronārs sindroms ar ST elevāciju
laboratorija (PKI)
Sirds ritma traucējumi
Neiroloģiskas saslimšanas
Hiperakūts insults
Akūts insults
Vispārējās ķirurģiskās saslimšanas
Traumatiski krūšukurvja orgānu bojājumi
Traumatiski vēdera orgānu bojājumi
Sejas-žokļu traumas
Galvas traumas
Mugurkaula traumas, ķirurģija
Uroloģiskas saslimšanas (ķirurģija)
Čūsku kodumi
Dzīvnieku kodumi
Asinsvadu saslimšanas, bojājumi
Strutainā ķirurģija
Strutainas saslimšanas
Tromboflebīti
Svešķermenis elpceļos
Otorinolaringoloģiskas saslimšnas un traumas
Acu slimības un traumas
Akūti stāvokļi ģinekoloģijā, grūtnieču patoloģija
līdz 21.nedēļai

Vienaugļa vai daudzaugļu dzemdības no 22
grūtniecības nedēļām ar dzīvu vai nedzīvu augli
no Daugavas kreisā krasta Rīgas / pierīgas
teritorijas                 



Priekšlaicīgas dzemdības no 23+0 līdz
27+6.grūtniecības nedēļai (ja auglis ir dzīvs) - no
Daugavas kreisā krasta

Izosensibilizēta grūtniecība (Daugavas kreisais
krasts)

Daudzaugļu grūtniecība ar 3 un vairāk augļiem
(Daugavas kreisais krasts)

Smaga sistēmiska patoloģija mātei, kuras
ārstēšanā var rasties nepieciešamība pēc
neatliekamas attiecīgā profila speciālistu
(urologa, kardiologa, neirologa, nefrologa,
endokrinologa, okulista, ķirurga, terapeita)
klātbūtnes grūtniecības, dzemdību vai
pēcdzemdību periodā

Smaga sistēmiska patoloģija mātei, kuras
ārstēšanā var rasties nepieciešamība pēc
nepieciešamība pēc specializētu tehnoloģiju
pielietošanas (piemēram: invazīvā kardioloģija,
magnētiskā rezonanse u.c. diennakts pieejanība)

Smaga grūtniecības patoloģija mātei (piemēram:
placentas ieaugšana, trombembolija), kuras
ārstēšanai var būt tūlītēji nepieciešama
specializētu tehnoloģiju pielietošana (piemēram:
invazīvā kardioloģija, radioloģija u.c. diennakts
pieejamība)

Mātes smagas dzimumorgānu patoloģijas vai
ļaundabīgi audzēji, arī ekstraģenitālas lokalizācijas

Iedzimtas augļa attīstības anomālijas, ja plāno
bērnam veikt agrīnu ķirurģisku korekciju, smaga
augļa augšanas aizture (Daugavas kreisais krasts)

Dzemdības līdz 23 nedēļām un 6 dienām, kā arī
dzemdības no 36 grūtniecības nedēļām

Dzemdības jebkurā laikā, ja auglis ir nedzīvs vai
antenatāli konstatētas ar dzīvību nesavietojamas
patoloģijas

Sistēmiska vai grūtniecības patoloģija, kur nav
nepieciešama ķirurga, urologa, kardiologa,
neirologa, nefrologa, endokrinologa, okulista
diennakts pieejamība

Psihiatrija
Stāvoklis pēc pārslimotas Covid-19 infekcijas
Ekstremitāšu traumas
Citas traumas

Politraumas
Apdegumi
Trofiskās čūlas
Saindēšanās ar vitālo funkciju traucējumiem
Reibums
Reibums ar uzvedības traucējumi (psihoze)
Tuberkuloze (diagnosticēta)

Citas infekciju slimības
Pērtiķu bakas



Ārstniecības iestāde Kontakinformācija Palīdzība, kas tiek nodrošināta

Palīdzība, kas netiek nodrošināta

Paula Stradiņa klīniskās
universitātes slimnīca "Mutes,
sejas un žokļu ķirurģijas centrs"

Pilsoņu iela 13, 15. korpuss
tālr. +37167069600,
+37167069770 (darba laiks:
katru dienu 24/7)

Bērniem (līdz 18 gadu vecumam) Pieaugušajiem (no 18 gadu vecuma)

Traumatoloģijas un ortopēdijas
slimnīca

Duntes iela 22, tālr.
+37167399284 (darba laiks:
katru dienu 24/7)

Rīgas Dzemdību nams
Miera iela 45, tālr.
+37167011300 (darba laiks:
katru dienu 24/7)

Neatliekamā palīdzība mutes-sejas-žokļu
ķirurģijā (tajā skaitā sejas strutainā
ķirurģijā)

Neatliekamā palīdzība mutes-sejas-žokļu
ķirurģijā (tajā skaitā sejas strutainā
ķirurģijā)

Ekstremitāšu traumas (sasitumi, brūces,
mežģījumi, lūzumi)
Mugurkaula traumas, ķirurģija
Citas traumas
Strutainā ķiruģija
Strutainas saslimšanas
Trofiskas čūlas
Tromboflebīti

Traumatiski krūšukurvja orgānu bojājumi
Traumatiski vēdera orgānu bojājumi
Sejas - žokļa traumas
Galvas traumas
Iekšķīgās slimības
Akūtie stāvokļi neiroloģijā
Saindēšanās un apreibums
Infekciju slimības
Acu slimības un LOR saslimšanas
Ginekoloģiskās saslimšanas un grūtnieču
pataloģijas

Dzemdību palīdzība
Psihiatriskā palīdzība

Dzemdību palīdzība jaunietēm līdz 18
gadu vecumam

Vienaugļa vai daudzaugļu dzemdības no 22
grūtniecības nedēļām ar dzīvu vai nedzīvu augli
no Daugavas labā krasta Rīgas / pierīgas
teritorijas                 

Priekšlaicīgas dzemdības no 23+0 līdz
27+6.grūtniecības nedēļai (ja auglis ir dzīvs)- no
Daugavas labā krasta

Izosensibilizēta grūtniecība (Daugavas
labā krasts)

Smaga sistēmiska patoloģija mātei, kuras ārstēšanā var
rasties nepieciešamība pēc neatliekamas attiecīgā profila
speciālistu (urologa, kardiologa, neirologa, nefrologa,
endokrinologa, okulista, ķirurga, terapeita) klātbūtnes
grūtniecības, dzemdību vai pēcdzemdību periodā

Smaga sistēmiska patoloģija mātei, kuras ārstēšanā var
rasties nepieciešamība pēc nepieciešamība pēc
specializētu tehnoloģiju pielietošanas (piemēram: invazīvā
kardioloģija, magnētiskā rezonanse u.c. diennakts
pieejamība)



Ārstniecības iestāde Kontakinformācija Palīdzība, kas tiek nodrošināta

Palīdzība, kas netiek nodrošināta

Bērniem (līdz 18 gadu vecumam) Pieaugušajiem (no 18 gadu vecuma)

Rīgas Psihiatrijas un narkoloģijas
centrs

Tvaika iela 2, tālr.
+37167080142 (darba laiks:
katru dienu 24/7)

Daudzaugļu grūtniecība ar 3 un vairāk augļiem
(Daugavas labā krasts)

Kompensēta sistēmiska vai grūtniecības
patoloģiju, kur nav nepieciešama urologa,
kardiologa, neirologa, nefrologa, endokrinologa,
ķirurga vai specializētu tehnoloģiju (MR, invazīvā
kardioloģija, radioloģija u.c.) diennakts
pieejamība 

Iedzimtas augļa attīstības anomālijas, ja plāno
bērnam veikt agrīnu ķirurģisku korekciju, smaga
augļa augšanas aizture, izņemot sistēmas mātes
patoloģiju (no Daugavas labā krasta )
Mātes dzimumorgānu patoloģijas, kuru
ārstēšanai nav nepieciešama specializēta aprūpe
(piemēram: urologa, ķirurga neatliekama tūlītēja
pieejamība)

Dzemdības jebkurā laikā, ja auglis ir nedzīvs vai
antenatāli konstatētas ar dzīvību nesavietojamas
patoloģijas

Sistēmiska vai grūtniecības patoloģija, kur nav
nepieciešama ķirurga, urologa, kardiologa,
neirologa, nefrologa, endokrinologa, okulista
diennakts pieejamība

Smaga grūtniecības patoloģija mātei (piemēram:
placentas ieaugšana, trombembolija), kuras ārstēšanai
var būt tūlītēji nepieciešama specializētu tehnoloģiju
pielietošana (piemēram: invazīvā kardioloģija, radioloģija
u.c. diennakts pieejamība)

Mātes smagas dzimumorgānu patoloģijas vai ļaundabīgi
audzēji, arī ekstraģenitālas lokalizācijas

No 16.g.v. ar psihomotoro uzbudinājumu Psihiatriskā palīdzība
Narkoloģiskā palīdzība.Bez vitālo funkciju
traucējumiem alkohola, narkotisko un psihotropo
vielu lietotošanas rezultātā (Akūti psihiski un
psihotiski traucējumi, kas radušies psihoaktīvo
vielu lietošanas rezultātā )

Tuberkuloze psihiatrijas pacientiem


